
NÁZEV STAVBY :

Č.PARÉ Č. PŘÍLOHY

D.7

VÝKRES :

PROJEKTANT: 
VYPRACOVAL:

ŠÉFPROJEKTANT:

OBJEDNATEL :  

MÍSTO STAVBY :  
KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL  parc. č.1627/1,1627/55,1627/151,1627/148,1649

STUPEŇ PD:

DATUM:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

POČET FORMÁTŮ: 

PROFESE ČÁST

ZHOTOVITEL:

ZTI D.1.7

STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA OBJEKTU FLD

SOUPIS PRACÍ

ČZU V PRAZE,  FAKULTA  LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, KAMÝCKÁ 129, PRAHA - SUCHDOL

Ing. arch. Vít Svoboda

Ing. Marie Matějková
0118
DUR+DSP

srpen 2018
MĚŘÍTKO:

AUTOR ARCHITEKTONICKÉHO NÁVRHU PŘÍSTAVBY:
SPOLEČNOST GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o.

SO 08 VSAKY

Ing. Marie Matějková

Tel./fax.: 283981122, mobil. 602584481

 IČ: 26 21 32 49

Pivovarská 62, 250 65 Bořanovice

 E-mail: ingmatejkova@seznam.cz

Provokap, s.r.o.



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: ulice Kamýcká 1176 Datum: 15. 8. 2018

Zadavatel: IČ:

FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 26213249

Provokap s.r.o. DIČ: CZ26213249

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Stavební úpravy a přístavba objektu FLD

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

1

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba:

Místo: ulice Kamýcká 1176 Datum:

Zadavatel: FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

SO 08

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Kód

Stavební úpravy a přístavba objektu FLD

15. 8. 2018

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Vsaky

0,00

0,00

Provokap s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

0,00

0,00

0,00 0,00

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ulice Kamýcká 1176 Datum: 15. 8. 2018

Zadavatel: IČ:

FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 26213249

Provokap s.r.o. DIČ: CZ26213249

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavební úpravy a přístavba objektu FLD

SO 08 - Vsaky

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Kamýcká 1176 Datum: 15. 8. 2018

Zadavatel: FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Provokap s.r.o.

Stavební úpravy a přístavba objektu FLD

SO 08 - Vsaky

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Kamýcká 1176 Datum: 15. 8. 2018

Zadavatel: FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ Projektant: Provokap s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 26,177 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na 

vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 

jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích 

se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem 

výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro 

koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů 

a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 

cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 

cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění 

výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. 

Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu 

nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek, b) 

v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a 

hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně. 

VV 2,90*1,20*2,10 7,308

VV 1,88*1,20*2,10 4,738

VV 1,88*1,20*2,10 4,738

VV 2,90*1,20*2,10 7,308

VV 2,30*1,20*2,67 7,369

VV 2,30*1,20*2,67 7,369

VV 1,00*1,20*2,01 2,412

VV 2,50*1,20*2,30 6,900

Stavební úpravy a přístavba objektu FLD

SO 08 - Vsaky

Strana 5 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1,30*1,20*2,70 4,212

VV Hloubení_rýh Součet 52,354

VV Hloubení_rýh_3 "Hloubení rýh třída těžitelnosti 3 - 50%" Hloubení_rýh*0,5 26,177

VV Hloubení_rýh_4 "Hloubení rýh třída těžitelnosti 4 - 50%" Hloubení_rýh*0,5 26,177

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 13,089 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na 

vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 

jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích 

se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem 

výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro 

koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů 

a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 

cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 

cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění 

výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. 

Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu 

nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek, b) 

v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a 

hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně. 

VV Hloubení_rýh_3*0,5 13,089

VV Součet 13,089

3 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 26,177 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na 

vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 

jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích 

se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem 

výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro 

koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů 

a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 

cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 

cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění 

výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. 

Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu 

nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek, b) 

v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a 

hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně. 

VV Hloubení_rýh_4 26,177

VV Součet 26,177

4 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 13,089 0,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 6 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na 

vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 

jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích 

se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem 

výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro 

koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů 

a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 

cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 

cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění 

výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. 

Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu 

nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek, b) 

v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a 

hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně. 

VV Hloubení_rýh_4*0,5 13,089

VV Součet 13,089

5 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 32,586 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se 

oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) 

urovnání dna do předepsaného profilu a spádu. c) přehození výkopku na přilehlém terénu na 

vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání 

bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny 

– její výroba katalogu 800-2 Zvlášní zakládání objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu 

vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení 

cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvlášní zakládání objektů. 5. 

Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami 

souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné 

přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . 

Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 

VV "Rozdělovací šachta č. 1" 2,5*2,5*(2,30+0,25) 15,938

VV "Rozdělovací šachta č. 2" 2,5*2,5*(3,27+0,25) 22,000

VV "Odlučovač lehkých látek" 3,0*3,0*(2,626+0,15+0,25) 27,234

VV Hloubení_šachet Součet 65,172

VV Hloubení_šachet_3 "Hloubení šachet třída těžitelnosti 3 - 50%" Hloubení_šachet*0,5 32,586

VV Hloubení_šachet_4 "Hloubení šachet třída těžitelnosti 4 - 50%" Hloubení_šachet*0,5 32,586

6 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 16,293 0,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 7 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se 

oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) 

urovnání dna do předepsaného profilu a spádu. c) přehození výkopku na přilehlém terénu na 

vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání 

bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny 

– její výroba katalogu 800-2 Zvlášní zakládání objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu 

vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení 

cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvlášní zakládání objektů. 5. 

Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami 

souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné 

přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . 

Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 

VV Hloubení_šachet_3*0,5 16,293

VV Součet 16,293

7 K 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 32,586 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se 

oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) 

urovnání dna do předepsaného profilu a spádu. c) přehození výkopku na přilehlém terénu na 

vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání 

bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny 

– její výroba katalogu 800-2 Zvlášní zakládání objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu 

vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení 

cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvlášní zakládání objektů. 5. 

Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami 

souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné 

přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . 

Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 

VV Hloubení_šachet_4 32,586

VV Součet 32,586

8 K 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 m3 16,293 0,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 8 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se 

oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) 

urovnání dna do předepsaného profilu a spádu. c) přehození výkopku na přilehlém terénu na 

vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání 

bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny 

– její výroba katalogu 800-2 Zvlášní zakládání objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu 

vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení 

cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvlášní zakládání objektů. 5. 

Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami 

souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné 

přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . 

Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 

VV Hloubení_šachet_4*0,5 16,293

VV Součet 16,293

9 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 87,256 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou 

tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami 

příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení 

zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat 

pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním 

a rozepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, b) 

vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení 

stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, 

oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn 

příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 

VV 2,90*2,10*2 12,180

VV 1,88*2,10*2 7,896

VV 1,88*2,10*2 7,896

VV 2,90*2,10*2 12,180

VV 2,30*2,67*2 12,282

VV 2,30*2,67*2 12,282

VV 1,00*2,01*2 4,020

VV 2,50*2,30*2 11,500

VV 1,30*2,70*2 7,020

VV Pažení_rýh Součet 87,256

10 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 87,256 0,00 CS ÚRS 2018 02

VV Pažení_rýh 87,256

VV Součet 87,256

11 K 154065421 Pažení výrubu šachty ocelové pažnice do 1 roku suchá m2 97,012 0,00 CS ÚRS 2018 02

VV "Rozdělovací šachta č. 1" 2,5*4*(2,30+0,25) 25,500

Strana 9 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "Rozdělovací šachta č. 2" 2,5*4*(3,27+0,25) 35,200

VV "Odlučovač lehkých látek" 3,0*4*(2,626+0,15+0,25) 36,312

VV Pažení_šachet Součet 97,012

12 K 154065521 Odpažení výrubu šachty ocelové pažnice suchá m2 97,012 0,00 CS ÚRS 2018 02

VV Pažení_šachet 97,012

VV Součet 97,012

13 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 52,354 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze 

zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, 

pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 

m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. 

Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu 

konstrukcí před rozbouráním. 

VV Hloubení_rýh 52,354

VV Součet 52,354

14 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 117,526 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru 

cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na 

dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek 

z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 

lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto 

souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z 

hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek 

vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, 

vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny 

náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV Hloubení_šachet 65,172

VV Hloubení_rýh 52,354

VV Součet 117,526

15 K 165442530R
Vrtané studny velkoprofilové do DN 1300 a hloubky do 10m včetně osazení 

spouštěných skruží do DN 1000
m 51,600 0,00

VV "Vsakovací objekt č. 1 - č. 6" 6*8,60 51,600

VV Součet 51,600

16 M 525026850R betonová šachtová skruž TBS-Q 1000/250/90/ SP kus 168,000 0,00

VV "Vsakovací objekt č. 1 - č. 6" 28*6 168,000

VV Součet 168,000

17 M 525026851R betonová šachtová skruž TBS-Q 1000/250/90 kus 12,000 0,00

VV "Vsakovací objekt č. 1 - č. 6" 2*6 12,000

Strana 10 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 12,000

18 M 525026860R betonová přechodová skruž TBR-Q 625/600/90/SPK kus 6,000 0,00

VV "Vsakovací objekt č. 1 - č. 6" 1*6 6,000

VV Součet 6,000

19 M 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 186,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

VV 168+12+6 186,000

VV Součet 186,000

20 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 178,226 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání 

na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny 

ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na 

vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé 

lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m 

svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě 

hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou 

vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu 

a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek 

se určí v rostlém stavu horniny. 

VV Vrtané_studny "Vrtané studny č. 1 - č. 6" 2*3,14*0,55*8,6*6 178,226

VV Součet 178,226

21 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 295,752 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 

m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a 

projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez 

předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo 

nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro 

podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se 

výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) 

na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 

nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 

Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m 

a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení 

výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným 

zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do 

násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 

urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky 

za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku 

(sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 

Strana 11 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Vrtané_studny 178,226

VV Hloubení_šachet 65,172

VV Hloubení_rýh 52,354

VV Součet 295,752

22 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 532,354 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 

VV Vrtané_studny*1,8 320,807

VV Hloubení_šachet*1,8 117,310

VV Hloubení_rýh*1,8 94,237

VV Součet 532,354

23 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 82,955 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 

100 % PS, b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru 

zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se 

zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-

technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . 

části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z 

betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp 

sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp 

výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno 

přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k 

těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany 

zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a 

objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento 

objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s 

obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu 

odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li 

v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro 

podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého 

výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 

Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se 

jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 

162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, 

že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku 

cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého 

výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, 

nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého 

výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro 

podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 

Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného 

zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li 

předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky 

č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje 

projekt. 

VV Hloubení_šachet 65,172

Strana 12 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Hloubení_rýh 52,354

VV -Lože -5,179

VV -Obsyp -10,036

VV -Podkladní_deska -3,226

VV "Potrubí" -3,14*0,1*0,1*18,96 -0,595

VV -Obetonování -6,000

VV "Odlučovač lehkých látek" -2,00*1,10*2,5 -5,500

VV "Rozdělovací šachta č. 1" -3,14*0,5*0,5*2,30 -1,806

VV "Rozdělovací šachta č. 2" -3,14*0,5*0,5*2,84 -2,229

VV Zásyp Součet 82,955

24 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 166,740 0,00 CS ÚRS 2018 02

VV Zásyp*2,01 166,740

VV Součet 166,740

25 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 10,036 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího 

průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. 

Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i 

s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. 

Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. 

Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto 

náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny. 

VV 18,96*1,2*0,5-3,14*0,15*0,15*18,96 10,036

VV Obsyp Součet 10,036

26 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 20,172 0,00 CS ÚRS 2018 02

VV Obsyp*2,01 20,172

VV Součet 20,172

27 K 966247157R Napojení potrubí na stávající šachty DŠ1 a DŠ2 kpl 2,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

28 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,179 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V 

cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních 

pracích. 

VV "Vsakovací objekty" 1,1*1,1*0,4*6 2,904

VV "Pod potrubí" 18,96*1,2*0,1 2,275

VV Lože Součet 5,179

29 K 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 18,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; tyto se oceňují ve 

specifikaci. 

Strana 13 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "Vsakovací objekt č. 1 - č. 6" 3*6 18,000

VV Součet 18,000

30 M 525026870R betonový vyrovnávací prstenec TBW-Q 625/90/120 kus 18,000 0,00

VV "Vsakovací objekt č. 1 - č. 6" 3*6 18,000

VV Součet 18,000

31 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 3,226 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -1121 až -1191 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. 

2. Ceny -2121 až -2191 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel. 

VV "Rozdělovací šacht č. 1" 2,5*2,5*0,15 0,938

VV "Rozdělovací šacht č. 2" 2,5*2,5*0,15 0,938

VV "Odlučovač lehkých látek" 3,0*3,0*0,15 1,350

VV Podkladní_deska Součet 3,226

D 8 Trubní vedení 0,00

32 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon 

do 20 % DN 200
m 18,960 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnicích 

kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V 

cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání 

tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. 

Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub 

polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5. 

33 M 28611177 trubka kanalizační PVC DN 200x3000 mm SN 10 m 18,960 0,00 CS ÚRS 2018 02

34 K 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 200
kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci. 

35 M 28611364 koleno kanalizace PVC KG 200x15° kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

36 M 28611365 koleno kanalizace PVC KG 200x30° kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

37 K 892352121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 9,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny zkoušek jsou vztaženy na úsek stoky mezi dvěma šachtami bez ohledu na druh potrubí. 2. 

V cenách jsou započteny i náklady na: a) montáž a demontáž těsnících vaků pro zabezpečení konců 

zkoušeného úseku potrubí, naplnění a vypuštění vzduchu zkoušeného úseku stoky, b) vystavení 

zkušebního protokolu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) utěsnění kanalizačních 

přípojek. b) zkoušky vstupních a revizních šachet. 

38 K 894412157R
Šachta kanalizační celoprefabrikovaná na potrubí DN200, průměrná výška 251-300cm 

vč. dodávky prefa dílců a poklopu
kpl 1,000 0,00

39 K 894412158R
Šachta kanalizační celoprefabrikovaná na potrubí DN200, průměrná výška 301-350cm 

vč. dodávky prefa dílců a poklopu
kpl 1,000 0,00

Strana 14 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

40 K 895214009R Odlučovač lehkých látek včetně osazení a dopravy kpl 1,000 0,00

41 K 899311114 Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů s rámem; poklopy s rámem se oceňují ve 

specifikaci. 

VV "Vsakovací objekt č. 1 - č. 6" 1*6 6,000

VV Součet 6,000

42 M 525026915R litinový šachtový poklop KDB05 DN400 bez odvětrání včetně rámu kus 6,000 0,00

43 K 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop m3 6,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Obetonování zdiva stok ve štole se oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 Výplň za rubem 

cihelného zdiva stok části A 03 tohoto katalogu. 

VV "Obetonování zdiva stok a šachet" 6 6,000

VV Obetonování Součet 6,000

44 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 18,960 0,00 CS ÚRS 2018 02

VV 18,96 18,960

VV Součet 18,960

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

45 K 974623514R Ukotvení tvarovaného plechu pro usměrnění přítoku vody kus 6,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

46 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 52,223 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná 

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění výkopku 

nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce. 

Strana 15 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ulice Kamýcká 1176 Datum: 15. 8. 2018

Zadavatel: IČ:

FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 26213249

Provokap s.r.o. DIČ: CZ26213249

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavební úpravy a přístavba objektu FLD

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 16 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Kamýcká 1176 Datum: 15. 8. 2018

Zadavatel: FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Provokap s.r.o.

Stavební úpravy a přístavba objektu FLD

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 17 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Kamýcká 1176 Datum: 15. 8. 2018

Zadavatel: FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ Projektant: Provokap s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

4 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

D VRN6 Územní vlivy 0,00

6 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

7 K 062002022 Dopravně inženýrské opatření a dopravně inženýrské rozhodnutí kpl 1,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

8 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

Stavební úpravy a přístavba objektu FLD

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 18 z 22



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Příslušnost položky do cenové soustavy

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Plný popis položky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor


